LV 10001, jejímž vlastníkem je Statutární m ěsto Brno.

Tato nemovitost je p ředmětem kupní smlouvy ze dne 30. 8. 2025

Nabízím výše uvedenou nemovitost ke koupi Statutárnímu m ěstu Brno za cenu,
která byla sjednána s koupěchtivým, tj. za úhrnnou kupní cenu ve výši 450.000,-K č (slovy:
čtyřistapadesáttisíckorun českých).

P říloha: Kopie kupní smlouvy ze dne 30. 8. 2025

Kupní smlouva

uzav řená podle §2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zn ění
mezi těmito smluvními stranami:

(dále jako „prodávající")

a

I. Úvodní prohlášení

[...]

z cihelného zdiva, st řecha je plochá, pokrytá asfaltovými pásy. Sou částí jsou ocelová
dvouk řídlá vrata. Stav Nemovitosti odpovídá stá ř í.

III. Kupní cena

3.1. Prodávající a kupující se dohodli, že celková kupní cena za p řeváděnou Nemovitost
č iní 450.000,- Kč (slovy: čtyřistapadesáttisíckorun českých).

3.2. Celá kupní cena byla prodávajícímu zaplacena kupujícím bankovním p řevodem z ú čtu
číslo  na ú čet prodávajícího,uvedený v záhlaví
smlouvy, což prodávající a kupující potvrzují svými podpisy na této smlouvě .

1/3

IV. Prohlášení smluvních stran